Datum: 10.07.2026
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
APC Smart-UPS SRT1000XLI Online
1000VA 1000W UPS brezprekinitveno
napajanje
Kategorija: UPS
Dobavljivost:
Šifra: 149784
Cena: 1.261,35€ 1.295,75€
Kratek opis
Podrobno o izdelku:
Proizvajalčeva koda SRT1000XLI
Tip: Online UPS
Proizvajalec APC
Izhodna moč (VA): 1000 VA
Izhodna moč W 1000 W
Izhodna napetost 230 V
Izhodni priključki 6x IEC 320 C13 (Battery Backup)
Vhodna napetost 50-150 (40% Load), 80 - 150V
Vhodna frekvenca 40 - 70 Hz (auto sensing)
Priključek: IEC-320 C14
Tip baterije Svinčena baterija brez vzdrževanja z suspendiranim elektrolitom: neprepustna
Nadomestna baterija APCRBC155
Komunikacijski port RJ-45 Serial, Smart-Slot, USB, multifunkcijski LCD
Vrsta vgradnje: Vgradni + samostoječi
Teža 20,5 kg
Garancija 36 mesecev
Vsebina paketa: CD s programsko opremo, Comms kabel, CD z dokumentacijo, odstranljive podporne noge, USB
kabel
Temperaturno območje: temperatura delovanja: 0 - 40°C, temperatura shrajevanja: -20 - 50°C
Vlažnost: vlažnost delovanja in shranjevanja: 0 - 95 % (brez kondenzacije)
Dimenzije embalaže: 246 x 594 x 749 mm (VxŠxG)
Moč napajalnika:  1000W